
招标公告

贡觉县莫洛镇拉荣村公路加固维修工程

招标公告

招标编号：GJBX-XZQA-20250501

一、招标条件

本招标项目贡觉县莫洛镇拉荣村公路加固维修工程已由贡发发

【2025】47 号文件批准建设。项目法人为贡觉县莫洛镇人民政府，

项目资金来自中央财政以工代赈、县级配套资金，项目出资比例为

100%，由西藏泉安工程建设管理有限公司负责该项目招标事宜。项目

已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、项目概况及招标范围

2.1、项目建设内容为路面维修 200 ㎡，新建 6 米小桥 3座，管涵 1

座，新建护栏 40 米，山洪沟治理 374.75 米等相关附属设施,

2.2、标段划分：本项目分为一个标段；

2.3、工程项目投资预算：建安工程费 274.7 万元。

2.4、招标范围：包括施工图纸及工程量清单中包含的所有内容。

2.5、建设地点：贡觉县。

2.6、计划工期： 6 个月。

2.7、工程质量要求：合格。

三、投标人资格要求

3.1、本项目的投标人须具备建设行政主管部门颁发的西藏农牧民施

工队资质的独立法人；在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能



力。

3.2、投标人须具备独立企业法人资格，财务状况良好，有为实施本

工程所必须的流动资金。

3.3、投标人有不良记录在公示期内的不得参与投标报名。

3.4、本次招标不接受联合体投标。

四、投标报名

凡有意参加投标者，请于 2025年 5 月 22 日至 2025年 5 月 28日，

每日上午 10:00-12:30，下午 15:30-18:00（北京时间，双休日、节

假日除外）到昌都市明珠苑 7 栋 11-1 报名并购买招标文件。招标文

件售价每套 0 元人民币。

注：提供复印件一份（逐页加盖单位公章），与相关资料原件胶

装成册存档。

4.1、法定代表人身份证或法定代表人授权委托书、被授权人身

份证；

4.2、企业营业执照（三证合一）、资质证书、安全生产许可证、

企业基本银行开户许可证；

4.3、拟为本项目配备的人员证书；

4.4、近三年（2022-2024 年）任意一件经审计的财务报告或财

务报表；

4.5、未被信用中国网站、国家企业信用信息公示网站列入失信

被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、行政处罚记录名单、

严重违法失信行为记录名单的；“中国裁判文书网”网站无任何不良

记录的查询截图（需提供网站查询截图并加盖投标单位公章）；



五、投标文件的递交

5.1、投标文件递交截止时间为 2024 年 6 月 13 日上午 10:00

投标文件递交至莫洛镇人民政府会议室；

5.2、逾期送达、未送达指定地点或未按照招标文件密封的投标

文件将被拒绝接收。

六、招标工程项目的开标将于上述投标截止的同一时间在莫洛镇人民

政府会议室公开进行，开标时法定代表人或授权代理人必须参加，否

则视为放弃投标。

七、公告发布的媒介

本公告在贡觉县人民政府网发布、贡觉县发展和改革委员会公众

号。

八、联系方式

招 标 人：贡觉县莫洛镇人民政府

招标人地址：贡觉县

招标代理机构：西藏泉安工程建设管理有限公司

地 址：昌都市明珠苑 7栋 11-1

联 系 人： 郑工

电 话：18989952916

西藏泉安工程建设管理有限公司

2025 年 5月 22 日


